
UCHWAŁA NR XXXVIII/340/2012 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Biała Piska na sektory odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), oraz art. 6d ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz.391)– Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się podziału Gminy Biała Piska na 
sektory: 

1) Sektor I obejmujący miejscowości: Bełcząc, Kowalewo, Mikuty, Długi Kąt, Kózki, Szkody Kolonia, Szkody, 
Radysy, Sokoły. 

2) Sektor II obejmujący miejscowości: Kukły, Szymki, Kumielsk, Cwaliny, Cwalinki, Jakuby, 
Gruzy,Grodzisko,Guzki. 

3) Sektor III obejmujący miejscowości: Kolonia Kawałek, Kaliszki, Orłowo, Giętkie, Ruda, Zabielne, Oblewo. 

4) Sektor IV obejmujący miejscowości: Sulimy, Nowe Drygały, Iłki, Kolonia Drygały, Zalesie, Klarewo, 
Myszki, Zaskwierki, Dąbrówka Drygalska. 

5) Sektor V obejmujący miejscowości: Pogorzel Mała, Pogorzel Wielka, Nitki, Monety, Rakowo Małe. 

6) Sektor VI obejmujący miejscowość Bemowo Piskie. 

7) Sektor VII obejmujący miejscowości: Konopki, Kolonia Konopki, Kruszewo, Lisy, Dmusy, Lipińskie. 

8) Sektor VIII obejmujący miejscowości: Kożuchy Małe, Komorowo, Kożuchy, Rolki, Danowo,Cibory, 
Świdry, Świdry Kościelne, Łodygowo, Pawłocin. 

9) Sektor IX obejmujący miejscowości: Myśliki, Wojny, Włosty, Skarżyn, Rogale Wielkie, Sokoły Jeziorne. 

10) Sektor X obejmujący: Miasto Biała Piska i Zatorze. 

11) Sektor XI obejmujący miejscowość: Drygały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej 

Elżbieta Sakowska

Id: 3A0FFB34-4D8D-4F8A-8CF5-D554C5C5A578. Podpisany Strona 1




